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Förslag till beslut
1. Socialnämnden beslutar att SPF Seniorerna Mälaröarna, PRO Färingsö och PRO Ekerö ska, 
senast den 31 januari 2022, återrapportera hur utbetalt bidrag om 35 tkr använts.

2. Socialnämnden beslutar att återrapporteringen ska innehålla en ekonomisk redovisning av 
förbrukade medel samt en kortfattad beskrivning av de aktiviteter till vilket bidraget 
använts. 

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden beslutade den 24 mars 2021 § 36 att 35 tkr överförs till var och en av 
föreningarna SPF Seniorerna Mälaröarna, PRO Färingsö och PRO Ekerö. Socialnämnden 
beslutade därtill att finansieringen sker inom befintlig budget och utfall för år 2021. Vidare 
beslutade socialnämnden att uppdra till socialförvaltningen att bereda ärendet på sedvanligt 
sätt och att ärendet tas upp till behandling på socialnämnden den 28 april 2021. 

Ett av socialnämndens mål för mandatperioden är, inom målområdet ”Ekerö ska vara 
Sveriges bästa kommun att åldras i”, att bryta den ofrivilliga ensamheten. Enligt 
socialnämndens beslut om ekonomiskt bidrag till pensionärsorganisationerna är syftet med 
det ekonomiska bidraget att det kan användas till att fortsätta arbetet med att anordna 
aktiviteter för äldre medborgare för att lindra ensamhet bland äldre under covid-19-
pandemin. 

För att säkerställa att statsbidraget används i enlighet med socialnämndens intention 
föreslår socialförvaltningen att socialnämnden beslutar att respektive förening som erhållit 
bidraget senast den 31 januari 2022 ska återrapportera till nämnden hur bidraget har 
använts. Socialförvaltningen föreslår att rapporten ska innehålla en ekonomisk redovisning 
av förbrukade medel samt en kortfattad beskrivning av de aktiviteter till vilket bidraget 
använts. Återrapporteringen ska skickas till socialnamnden@ekero.se alternativt ”Ekerö 
kommun, Socialförvaltningen, Box 205, 178 23 Ekerö”.  



Tjänsteutlåtande
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Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Ordförandeförslag – Stöd till pensionärsorganisationerna, 2021-04-19.
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SPF Seniorerna Mälaröarna
PRO Färingsö
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Socialförvaltningen
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